
 

 
 
  

  

 

Avviso di aggiudicazione Mitteilung über eine Zuschlagserteilung 
  
Stazione Appaltante: Teleriscaldamento Silandro 
s.r.l., Via Nazionale n. 3 – 39028 Silandro (BZ), C.F. 
02482090210 

Vergabestelle: Fernheizwerk Schlanders, 
Staatsstraẞe Nr. 3 – 39028 Schlanders (BZ), St. Nr. 
02482090210 

  

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, 
comma 8 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 per 
l’affidamento del servizio di cippatura - Silandro 
  
 

 

Gegenstand: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 36 
Absatz 8 des GvD Nr. 50 vom 18. April 
2016 für die Vergabe des 
Hackdienstes - Schlanders 

  

CIG LOTTO/LOS 1: 8758799596 
CIG LOTTO/LOS 2: 8758817471 

 
 
 
Procedura di gara: Procedura negoziata ai sensi 

dell’art. 36, comma 8 del D.Lgs. 
n. 50 del 18 aprile 2016 

Vergabeverfahren: Verhandlungsverfahren gemäß 
Art. 36 Absatz 8 des GvD Nr. 50 
vom 18. April 2016 

  
Data dell’aggiudicazione definitiva: 21.06.2021 Datum des definitiven Zuschlags: 21.06.2021 
  
Imprese Invitate: 

 Burgmann Kandidus OHG 

 Ditta individuale MAYR HUBERT 

 GOELLER KARL 

 HOFER ENERGY des Hofer Johann & Co. KG 

 Holz Pichler 

 Juma Biomasse KG des Mulser Matthias & Co 

 Tompa des Thoman Karl & Co. OHG 

 ZIPPERLE THOMAS & CO. OHG 

Eingeladene Unternehmen:  

 Burgmann Kandidus OHG 

 Ditta individuale MAYR HUBERT 

 GOELLER KARL 

 HOFER ENERGY des Hofer Johann & Co. KG 

 Holz Pichler 

 Juma Biomasse KG des Mulser Matthias & Co 

 Tompa des Thoman Karl & Co. OHG 

 ZIPPERLE THOMAS & CO. OHG 
 

  
Numero delle offerte ricevute: 4 Anzahl der erhaltenen Angebote: 4 
  
Numero delle offerte ammesse: 4 Anzahl der zugelassenen Angebote: 4 
  



  

2/2 

Nome e indirizzo dell‘aggiudicatario 
(lotto 1 e 2):  

  
Göller Karl 
con sede in Via Aberstückl n. 15 
39058 Sarentino (BZ), 
P.I. 01710270214 
C.F. GLLKRL77D17A952J 

 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers 
(Los 1 und 2):  

 
Göller Karl 
mit Sitz in Aberstückl Nr. 15 
39058 Sarnthein (BZ) 
Steuer-Nr. GLLKRL77D17A952J 
Mwst-Nr 01710270214 

  

Importo di aggiudicazione lotto 1: 

Euro 74.880,00 oltre IVA. 

Betrag des Zuschlags Los 1: 

Euro 74.880,00 zuzüglich MwSt 

Importo di aggiudicazione lotto 2: 

Euro 76.377,60 oltre IVA. 

Betrag des Zuschlags Los 2: 

Euro 76.377,60 zuzüglich MwSt 

  
Quota subappaltabile: - Quote der Weitervergabe: - 
  
Tempi di completamento dei lavori, servizio o 
fornitura in mesi: 24 

Ausführungsfrist in Monaten der Arbeiten, 
Dienstleistungen oder Lieferungen: 24 

  
Responsabile del Procedimento: 
Dr. Dieter Pinggera 
Presidente TLR Silandro / Sindaco Comune di 
Silandro 

Verfahrensverantwortlicher: 
Dr. Dieter Pinggera 
Präsident FHW Schlanders / Bürgermeister 
Marktgemeinde Schlanders 
 

  
Data di pubblicazione del presente avviso: 
21.06.2021 

Datum der Veröffentlichung der vorliegenden 
Mitteilung: 21.06.2021 

 

 


